
cs
v:

 B
O

A2
02

40
43

00
14

30/04/2024Boletín Oficial de AragónNúm. 83

11035

III. Otras Disposiciones y Acuerdos

VICEPRESIDENCIA SEGUNDA DEL GOBIERNO Y DEPARTAMENTO DE 
ECONOMÍA, EMPLEO E INDUSTRIA

ORDEN EEI/392/2024, de 18 de abril, por la que se declara, en concreto, la utilidad pú-
blica de la instalación “PFV Praga I”, ubicada en el término municipal de Bárboles, Fi-
gueruelas, Grisén y Pedrola, promovida por la mercantil Fotovoltaica Zarafot 5, SL. 
Expediente: G-SO-Z-207/2020.

Examinado el expediente relativo a la solicitud de la declaración de utilidad pública de la 
instalación “PFV Praga I”, ubicada en el término municipal de Bárboles, Figueruelas, Grisén y 
Pedrola, promovida por la mercantil Fotovoltaica Zarafot 5, SL, expediente G-SO-Z-207/2020, 
constan los siguientes:

Antecedentes de hecho

Primero.— Mediante Resolución con fecha 3 de noviembre de 2022, del Director General 
de Energía y Minas del Departamento de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial 
del Gobierno de Aragón, se otorga la autorización administrativa de construcción de la modi-
ficación de la instalación de producción de energía eléctrica fotovoltaica “Praga I”.

Segundo.— Con fecha 15 de noviembre de 2021, se solicitó declaración de utilidad pública 
por parte la mercantil Fotovoltaica Zarafot 5, SL, para la instalación “PFV Praga I”, ubicada en 
Bárboles, Figueruelas, Grisén y Pedrola. El promotor aportó la relación de bienes y derechos 
afectados considerados de necesaria expropiación, identificando las afecciones para cada 
uno de ellos.

Tercero.— La solicitud de declaración de utilidad pública se sometió a información pública 
en dos ocasiones, con el fin de completar la relación de bienes y derechos afectados consi-
derada de necesaria expropiación. En ambas ocasiones se insertó anuncio en prensa y se 
publicó en el “Boletín Oficial de Aragón” el mismo día. Estas fechas son: 9 de agosto de 2022 
y 4 de enero de 2023.

Fue enviada notificación a los Ayuntamientos e individuales a todos los afectados titulares 
en el catastro Inmobiliario.

Durante la fase de autorización, se trasladó la documentación técnica aportada por el pro-
motor, a las distintas administraciones, organismos, empresas de servicio público o de servi-
cios de interés general, cuyos bienes han resultado afectados en el expediente. En paralelo, 
se les solicitó informe, condicionado, o se abrió el plazo para efectuar alegaciones. Con rela-
ción a la declaración de utilidad pública no se ha recibido ninguna alegación.

En relación a los organismos que no han emitido informe, se considera que no existe ob-
jeción, conforme al artículo 146 del Real Decreto 1955/2000, de 1 de diciembre, por el que se 
regulan las actividades de transporte, distribución, comercialización, suministro y procedi-
mientos de autorización de instalaciones de energía eléctrica.

Cuarto.— Durante el trámite de información pública no se han recibido alegaciones. No obs-
tante, existe una notificación formal del Juzgado de 1.ª Instancia, número 10 de Zaragoza, avisando 
de embargo preventivo en la finca afectada con referencia catastral: 50108A006000060000AY. 
Además de en la finca anterior, existen anotaciones preventivas de embargo en la información re-
gistral de otras dos parcelas: 50108A006000370000AB y 50108A006000580000AJ.

Quinto.— El Servicio Provincial de Zaragoza ha emitido informe sobre la tramitación del 
procedimiento, recogiendo los trámites establecidos en la legislación de aplicación e infor-
mando favorablemente el reconocimiento, en concreto, de la declaración de utilidad pública 
de la instalación. El anexo del informe determina la relación de bienes y derechos que es 
considerada de necesaria expropiación.

Fundamentos jurídicos

Primero.— De acuerdo con lo dispuesto en la disposición adicional tercera del Decreto-ley 
2/2016, de 30 de agosto, de medidas urgentes para la ejecución de las sentencias dictadas 



cs
v:

 B
O

A2
02

40
43

00
14

30/04/2024Boletín Oficial de AragónNúm. 83

11036

en relación con los concursos convocados en el marco del Decreto 124/2010, de 22 de junio, 
y el impulso de la producción de energía eléctrica a partir de la energía eólica en Aragón, en 
su redacción dada por el apartado doce de la disposición final décima de la Ley 1/2021, de 11 
de febrero, de simplificación administrativa, lo establecido en los capítulos I y III a VII del ci-
tado Decreto-ley, será de aplicación supletoria a las instalaciones de producción de energía 
eléctrica a partir de otras energías renovables (no eólica), cogeneración y residuos, conec-
tadas a la red de transporte o distribución eléctrica en la Comunidad Autónoma de Aragón.

Según el apartado primero del artículo 23 del Decreto-ley mencionado, “La expropiación 
forzosa de los bienes y derechos necesarios para la ejecución de instalaciones de producción 
de energía eléctrica a partir de la energía eólica y el establecimiento e imposición y ejercicio 
de la servidumbre de paso se regirán por lo establecido en la legislación estatal”.

Segundo.— El artículo 54 de la Ley 24/2013, 26 de diciembre, del Sector Eléctrico (en 
adelante, LSE), declara “de utilidad pública las instalaciones eléctricas de generación, trans-
porte y distribución de energía eléctrica, a los efectos de expropiación forzosa de los bienes y 
derechos necesarios para su establecimiento y de la imposición y ejercicio de la servidumbre 
de paso”, exigiendo para su reconocimiento que “la empresa interesada lo solicite, incluyendo 
el proyecto de ejecución de la instalación y una relación concreta e individualizada de los 
bienes o derechos, que el solicitante considere de necesaria expropiación” (artículo 55 de la 
LSE).

En cuanto a sus efectos, el artículo 56 de la LSE dispone que la declaración de utilidad 
pública “llevará implícita en todo caso la necesidad de ocupación de los bienes o de adquisi-
ción de los derechos afectados, e implicará la urgente ocupación a los efectos del artículo 52 
de la Ley de 16 de diciembre de 1954, de Expropiación Forzosa”, y “supondrá el derecho a 
que le sea otorgada la oportuna autorización, en los términos que en la declaración de utilidad 
pública se determinen, para el establecimiento, paso u ocupación de la instalación eléctrica 
sobre terrenos de dominio, uso o servicio público o patrimoniales del Estado, o de las Comu-
nidades Autónomas, o de uso público, propios o comunales de la provincia o municipio, obras 
y servicios de los mismos y zonas de servidumbre pública”.

La regulación de la servidumbre de paso y las limitaciones a su constitución, se contiene 
en los artículos 56 y 57 de la Ley del Sector Eléctrico. Preceptos que también son desarro-
llados por el Real Decreto 1955/2000, de 1 de diciembre, por el que se regulan las actividades 
de transporte, distribución, comercialización, suministro y procedimientos de autorización de 
instalaciones de energía eléctrica.

Tercero.— En el expediente instruido al efecto, se han cumplido los trámites de procedi-
miento establecidos en el Decreto-ley 2/2016, de 30 de agosto, en la Ley 24/2013, de 26 de 
diciembre, del Sector Eléctrico, en el Real Decreto 1955/2000, de 1 de diciembre, en la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, y demás normas vigentes de aplicación.

Cuarto.— Como consecuencia de lo expuesto anteriormente y, de acuerdo con el informe 
del Servicio Provincial de Zaragoza, los bienes y derechos que son considerados de nece-
saria expropiación, ya sea por no haberse formulado alegaciones sobre los mismos o por la 
inexistencia de acuerdos con sus titulares, se relacionan en el anexo de esta Orden.

En dicho anexo se han excluido las parcelas, identificadas en el informe del Servicio Pro-
vincial de Zaragoza, respecto de las que el promotor ha manifestado la existencia de acuerdos 
alcanzados con los propietarios afectados.

Por cuanto antecede, vistos los preceptos legales citados y demás legislación de general 
aplicación, resuelvo:

Primero.— Declarar, en concreto, la utilidad pública de la instalación “PFV Praga I”, ubi-
cada en el término municipal de Bárboles, Figueruelas, Grisén y Pedrola, promovida por la 
mercantil Fotovoltaica Zarafot 5, SL, expediente G-SO-Z-207/2020, de acuerdo con lo pre-
visto en los artículos 54 y 56 de la Ley 24/2013, de 26 de diciembre, del Sector Eléctrico.

Segundo.— Dicha declaración de utilidad pública se extiende a los efectos de expropia-
ción forzosa, de los bienes y derechos necesarios para su establecimiento y de la imposición 
y ejercicio de la servidumbre de paso relacionados en el anexo de esta Orden, de acuerdo con 
la fundamentación jurídica expresada, así como el derecho a que le sea otorgada la oportuna 
autorización, para el establecimiento, paso u ocupación de la instalación eléctrica sobre te-
rrenos de dominio, uso o servicio público o patrimoniales del Estado, o de las Comunidades 



cs
v:

 B
O

A2
02

40
43

00
14

30/04/2024Boletín Oficial de AragónNúm. 83

11037

Autónomas, o de uso público, propios o comunales de la provincia o municipio, obras y servi-
cios de los mismos y zonas de servidumbre pública.

Tercero.— Notificar a los interesados la presente Orden y proceder a su publicación en el 
“Boletín Oficial de Aragón”.

Contra esta Orden, que pone fin a la vía administrativa según lo previsto en el artículo 60 
de la Ley 5/2021, de 29 de junio, de Organización y Régimen Jurídico del Sector Público Au-
tonómico de Aragón, podrá interponerse potestativamente recurso de reposición, ante el 
mismo órgano que lo dicta, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de su 
notificación, de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y con el artículo 
64 de la citada Ley, o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Sala de lo Contencioso-
administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Aragón, en el plazo de dos meses a contar 
desde el día siguiente al de su notificación, de conformidad con lo dispuesto en la Ley 29/1998, 
de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-administrativa, sin que ambos 
puedan simultanearse.

Zaragoza, 18 de abril de 2024.

La Vicepresidenta Segunda y Consejera
de Economía, Empleo e Industria,

MARÍA DEL MAR VAQUERO PERIANEZ



cs
v:

 B
O

A2
02

40
43

00
14

30/04/2024Boletín Oficial de AragónNúm. 83

11038

AN
EX

O
: R

EL
AC

IÓ
N

 IN
D

IV
ID

U
AL

IZ
AD

A 
D

E 
B

IE
N

ES
 Y

 D
ER

EC
H

O
S 

AF
EC

TA
D

O
S

3
10

2
19

0
LA

BO
R 

O 
LA

BR
AD

ÍO
  R

EG
AD

ÍO
IM

PR
OD

UC
TI

VO
PE

DR
OL

A
29

,6
2

29
,6

2
17

7,
75

17
7,

75

5
**

*2
64

2*
*

**
*6

17
9*

*
**

*3
29

5*
*

10
2

19
3

La
bo

r o
 la

br
ad

ío
 re

ga
dí

o
PE

DR
OL

A
12

,3
5

12
,3

5
74

,1
74

,1

10
**

*2
64

6*
*

1
23

1
La

bo
r o

 la
br

ad
ío

 re
ga

dí
o

BA
RB

OL
ES

42
,5

3
93

,9
9

25
4,

47
25

4,
47

14
**

*3
75

9*
*

**
*5

23
4*

*
1

21
0

La
bo

r o
 la

br
ad

ío
 re

ga
dí

o
BA

RB
OL

ES
29

,1
1

66
,3

5
17

4,
23

17
4,

23

15
**

*2
64

6*
*

1
21

1
La

bo
r o

 la
br

ad
ío

 re
ga

dí
o

BA
RB

OL
ES

57
,7

6
57

,8
2

34
6,

97
34

6,
97

23
**

*8
27

4*
*

5
23

Fr
ut

al
es

 re
ga

dí
o

Pa
st

os
GR

IS
EN

12
4,

5
12

4,
51

62
7,

8
62

7,
8

26
**

*3
20

5*
*

**
*8

30
2*

*
5

16
La

bo
r o

 la
br

ad
ío

 re
ga

dí
o

GR
IS

EN
17

1,
54

17
1,

54
85

7,
93

85
7,

93

29
A9

93
61

35
4

S.
UR

BA
NO

GR
IS

EN
7,

68
16

,4
1

16
,4

1
16

,4
1

30
**

*0
09

5*
*

S.
UR

BA
NO

GR
IS

EN
0,

32
5,

6
73

,8
1

73
,8

1

33
**

*0
89

0*
*

**
*6

03
0*

*
6

6
La

bo
r o

 la
br

ad
ío

 re
ga

dí
o

FI
GU

ER
UE

LA
S

52
,7

4
73

43
8,

18
43

8,
18

37
**

*0
89

0*
*

**
*6

03
0*

*
6

58
La

bo
r o

 La
br

ad
ío

 se
ca

no
FI

GU
ER

UE
LA

S
76

,1
3

76
,1

3
45

6,
8

45
6,

8

39
F9

93
20

84
8

6
61

La
bo

r o
 La

br
ad

ío
 se

ca
no

FI
GU

ER
UE

LA
S

17
8,

68
17

8,
68

10
72

,1
1

10
72

,1
1

40
**

*0
89

0*
*

**
*6

03
0*

*
6

37
La

bo
r o

 La
br

ad
ío

 se
ca

no
FI

GU
ER

UE
LA

S
13

,8
7

17
,9

2
77

,8
77

,8

24
37

70
1X

M
52

23
E0

00
1A

T
23

37
90

1X
M

52
23

G0
00

1R

PL
AN

TA
 F

O
TO

VO
LT

AI
C

A 
PR

AG
A 

I

O
C

U
PA

C
IÓ

N
TE

M
PO

R
AL

(m
2 )

N
º F

IN
C

A
PR

O
YE

C
TO

Lo
ng

itu
d 

(m
.l.

)
PG

N
O

PA
R

C
.

C
U

LT
IV

O
TÉ

R
M

IN
O

M
U

N
IC

IP
AL

D
N

I/C
IF

D
AT

O
S 

D
E 

LA
 F

IN
C

A
SE

R
VI

D
U

M
BR

E
 D

E 
PA

SO
 P

AR
A

VI
G

IL
AN

C
IA

 Y
C

O
N

SE
R

VA
C

IÓ
N

(m
2 )

LI
N

EA
 S

U
BT

ER
R

ÁN
EA

Su
pe

rfi
ci

e
 (m

2 )


	I. Disposiciones Generales
	DEPARTAMENTO DE BIENESTAR SOCIAL Y FAMILIA
	ORDEN BSF/389/2024, de 17 de abril, de modificación de la Orden CDS/910/2022, de 16 de junio, por la que se suspende parcialmente la aplicación de la condición mínima prevista en el párrafo primero del apartado a) del punto 4 del anexo II del Decreto 111/


	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 20 de abril de 2024, del Director General de la Función Pública, por la que se adjudica definitivamente un puesto de la categoría profesional de Jefe de Unidad Taller, al aspirante que ha superado las pruebas selectivas para la estabilizació

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CIENCIA Y UNIVERSIDADES
	ORDEN ECU/390/2024, de 10 de abril, por la que se corrige el error material de la Orden ECD/851/2023, de 23 de junio, por la que se nombra funcionarios/as de carrera a los/as aspirantes admitidos/as al procedimiento para la integración del profesorado del
	RESOLUCIÓN de 17 de abril de 2024, del Director General de Personal, Formación e Innovación, por la que se efectúa el nombramiento de la Comisión de Valoración prevista en el Decreto 20/2000, de 18 de enero, por el que se regula el procedimiento para auto

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 18 de abril de 2024, de la Universidad de Zaragoza, por la que se nombra Catedrática de Universidad a D.ª María Ángeles Vicente Sánchez.
	RESOLUCIÓN de 18 de abril de 2024, de la Universidad de Zaragoza, por la que se nombra Profesor Titular de Universidad a D. Guillermo Benito Vicente Guerrero.
	RESOLUCIÓN de 18 de abril de 2024, de la Universidad de Zaragoza, por la que se nombra Profesor Titular de Universidad a D. Pedro Luis Hernando Sebastián.
	RESOLUCIÓN de 19 de abril de 2024, de la Universidad de Zaragoza, por la que se nombra Catedrático de Universidad a D. Borja Díaz Ariño.
	RESOLUCIÓN de 19 de abril de 2024, de la Universidad de Zaragoza, por la que se nombra Catedrático de Universidad a D. Juan Pablo Martínez Cortés.
	RESOLUCIÓN de 19 de abril de 2024, de la Universidad de Zaragoza, por la que se nombra Profesor Titular de Universidad a D. Antonio Miguel Oller Marcén.


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/391/2024, de 18 de abril, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Hacienda y Administración Pública.

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 19 de abril de 2024, de la Universidad de Zaragoza, por la que se hacen públicos los criterios objetivos de valoración establecidos por los correspondientes departamentos para resolver los concursos públicos para la contratación de profesore

	AYUNTAMIENTO DE SABIÑANIGO 
	ACUERDO de 3 de abril de 2024, de la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Sabiñánigo, por el que se aprueban las bases reguladoras de la convocatoria para la cobertura en propiedad de una plaza de Monitor de comedor vacante en la plantilla de perso



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	VICEPRESIDENCIA SEGUNDA DEL GOBIERNO Y DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, EMPLEO E INDUSTRIA
	ORDEN EEI/392/2024, de 18 de abril, por la que se declara, en concreto, la utilidad pública de la instalación “PFV Praga I”, ubicada en el término municipal de Bárboles, Figueruelas, Grisén y Pedrola, promovida por la mercantil Fotovoltaica Zarafot 5, SL.
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA, INTERIOR Y CULTURA
	ORDEN PIC/393/2024, de 19 de abril, por la que se dispone la publicación de la Adenda al Convenio de colaboración entre la Fundación Pública Andaluza Progreso y Salud M.P. y el Instituto Aragonés de Ciencias de la Salud, para la ejecución del contrato Eur

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN
	ORDEN AGA/394/2024, de 24 de abril, por la que se modifica la Orden AGM/730/2023, de 26 de mayo, por la que se convocan subvenciones destinadas a inversiones en sistemas de gestión de estiércoles en ganadería (Programa 1) y en transformación integral y mo

	DEPARTAMENTO DE MEDIO AMBIENTE Y TURISMO
	RESOLUCIÓN de 7 de marzo de 2024, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Alfredo Rodríguez Casaus, con NIF **2078***, con código ES
	RESOLUCIÓN de 7 de marzo de 2024, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Pablo Fortuño Valero, con NIF **0513***, ubicada en el tér
	ACUERDOS de la Comisión Técnica de Calificación de Teruel, adoptados en sesión de 22 de marzo de 2024.

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CIENCIA Y UNIVERSIDADES
	RESOLUCIÓN de 15 de abril de 2024, del Director General de Personal, Formación e Innovación, por la que se convoca a los agentes sociales, entidades sin ánimo de lucro e instituciones públicas a la presentación de solicitudes de reconocimiento de activida

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 19 de abril de 2024, del Rector de la Universidad de Zaragoza, por la que se acuerda publicar las bases reguladoras y la convocatoria para la concesión de ayudas en régimen de concurrencia competitiva para el fomento de la innovación mediant



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	VICEPRESIDENCIA SEGUNDA DEL GOBIERNO Y DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, EMPLEO E INDUSTRIA
	RESOLUCIÓN de 14 de marzo de 2023, de la Directora General de Energía y Minas del Departamento de Economía, Empleo e Industria, por la que se otorga la autorización administrativa previa y autorización de construcción del módulo fotovoltaico “Fase IV A” d
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Indusria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por el que se somete al trámite de información y participación pública, el plan de restauración y la solicitud de prórroga de vigencia de la concesión de exp

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN
	EXTRACTO de la Orden AGA/394/2024, de 24 de abril, por la que se modifica la Orden AGM/730/2023, de 26 de mayo, por la que se convocan subvenciones destinadas a inversiones en sistemas de gestión de estiércoles en ganadería (Programa 1) y en transformació
	RESOLUCIÓN de 18 de abril de 2024, del Director General de Innovación y Promoción Alimentaria, por la que se da publicidad a la solicitud modificación del pliego de condiciones de la denominación de origen protegida “Jamón de Teruel” / “Paleta de Teruel”.
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso de bienestar animal en mataderos”, que se celebrará en modalidad de teleformación, organizado por Aratria Asesores, SL, conforme a lo establecido por la legislación vig
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso de bienestar animal en el transporte”, que se celebrará en modalidad de teleformación, organizado por Aratria Asesores, SL, conforme a lo establecido por la legislación

	DEPARTAMENTO DE MEDIO AMBIENTE Y TURISMO
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el expediente para la autorización administrativa de concesión de uso privativo del dominio público forestal para la ocupación temporal de terrenos del monte d
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el expediente para la concesión de uso privativo del dominio público forestal para la ocupación temporal de terrenos del monte Z-154 “Común de Siscoya”, de los
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el expediente para la concesión de uso privativo del dominio público forestal para la ocupación temporal de terrenos del monte Z-300 “Dehesa Alta o Deheseta”, 
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el expediente para la concesión de uso privativo del dominio público forestal para la ocupación temporal de terrenos del monte Z-371 “Dehesa de Armantes”, de l
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada para proyecto de centro de preparación para la reutilización (C
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el expediente para la autorización administrativa de ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria denominada “Colada de El Cepal al Hocino”, de titularida
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el expediente para la autorización administrativa de ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria denominada “Colada del Camino de Aragón”, de titularidad
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el expediente para la autorización administrativa de ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria denominada “Vereda de Valdejasa”, de titularidad de la C

	AYUNTAMIENTO DE ÉPILA 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Épila, relativo a solicitud de licencia de actividad clasificada.




